
 

 

 

Njoftim i Tenderit 

 

Data e publikimit: Mitrovicë, 21/04/2022 

Titulli:Furnizim me Vegla Pune 

Autoriteti Kontraktues: Community Building Mitrovica (CBM) 

Titulli i Projektit: “Ndërtimi i Komuniteteve të Qëndrueshme në Mitrovicë” 

Data e fundit për ofertim: 05/05/2022 

1. Titulli i Marrëveshjes: Furnizim me Vegla Pune 

Emri i Njësisë Njësia/Copa Totali 

Shpuse Me Bateri CDD-BL F.F. Group 2  

Cirkullar CCS-20W F.F.Group 1  

Cirkullar CS55 F.F.Group 1  

Ratifikuse 900W F.F.Group 1  

Ratifikuse Me Bateri F.F.Group 2  

Gidore Benman 1  

Çekan Meister 2  

Çels Armature Afacan 1  

Burmashinë Statike 1  

Sharrë Këndore 216 1  

Libella Këndore Digjitale 1  

Libella Me Magnet < së paku 1 metër 2  

Set I Burgijave (Me kualitet të lartë) 1  

Set I Çelsave 6-23 (Jo gedore) 1  

Lista e detajuar e specifikave për cdo produkt është e domosdoshme! 

 

 



 

 

KUSHTET PËR OPERATORIN EKONOMIK 

Kushtet e ofertës: 

Të gjitha produktet duhet të jenë te reja dhe të pa përdorura më parë! 

Periudha e vlefshmërisë së ofertës: 30 ditë nga data përfundimtare e dorëzimit të tenderit. 

Mundësi rimbursimi nëse produktet janë me defekt dhe janë të ndryshme me kërkesat e 

cekura në këtë dosje të tenderit.  

KRITERET E DHËNJËS SË KONTRATËS: 

• Furnizuesi të jetë tatimpagues 

• Furnizuesi të jetë i regjistruar si biznes 

• Oferta financiare e ndarë për cdo produkt dhe njësi të kërkuar (pa TVSH) – Forma e 

lirimit të OJQ CBM nga TVSH është e bashkangjitur më poshtë dhe në email. 

KËRKESË PËR DOSJEN E TENDERIT 

Dosja e tenderit mund të gjendet në faqën tonë zyrtare të internetit www.cbmitrovica.org ose të 

kërkohet me shkrim apo e-mail nga operatorët ekonomikë tek autoriteti kontraktues ose direkt në 

zyrën e CBM-it. 

Informacion: Për më shumë informata, referojuni drejtpërdrejt koordinatorit të projektit 

Kushtrim Gjoshaj email: kushtrim.gjoshaj@cbmitrovica.org, tel: +383 49 596 052, ose asistentit 

të projektit Albin Beqiri email: albin.beqiri@cbmitrovica.org, tel. +383 49 225 179. 

Si të Aplikoni: 

CBM i fton të interesuarit ti dergojnë dokumentet e kërkuara tek: procurement@cbmitrovica.org 

Ju lutem përdoni “Furnizim me Vegla Pune” si subjekt/temë të emailit. 

Informata të cilat duhet të përfshihen në ofertë: 

Emri: Community Building Mitrovica - C.B.M.  

Adresa: Str Avni Shabani no.6  

Vendi: 40000 Mitrovica, Kosovo  

http://www.cbmitrovica.org/
mailto:kushtrim.gjoshaj@cbmitrovica.org
mailto:albin.beqiri@cbmitrovica.org
mailto:procurement@cbmitrovica.org


 

 

Numri i Regjistrimit: 5101872-9   

Numri Fiskal:  600239992   

Tel: 028530335 

 

 




